
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 828

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 01:57:42

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 09:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E QUALIFICADA PARA ADMINISTRAR FUNÇÕES,
TAREFAS E ATIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NAS INSTALAÇÕES DO PALÁCIO 18 DE JUNHO
- PAÇO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E QUALIFICADA PARA ADMINISTRAR FUNÇÕES,
TAREFAS E ATIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NAS INSTALAÇÕES DO PALÁCIO 18 DE JUNHO
- PAÇO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/828/pcontratacao-de-empresa-especializada-e-qualificada-para-administrar-funcoes-tarefas-e-atividades-a-serem-executadas-nas-instalacoes-do-palacio-18-de-junho-paco-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f0404a690f1a90722f53946dba2fd8.pdf

